

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 0881-04P

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III

JKSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 31.07.2019

Objednatel:

Zoologická zahrada hl. m. Prahy

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

VOLTCOM, spol. s.r.o.

IČ:

44794274

DIČ:

CZ44794274

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 319 259,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 319 259,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	54 300,00	11 403,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 330 662,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STRABAG
STRABAG a.s.
Pozemní a inženýrské stavitelství
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0881-04P

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III

Místo: Praha

Datum: 31.07.2019

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Projektant: VOLTCOM, spol. s.r.o.

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 319 259,00	1 330 662,00
0881-04P	ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III	1 319 259,00	1 330 662,00
TS	technologie	1 319 259,00	1 330 662,00
TS	technologie	0,00	0,00
M	Montážní práce TS	1 226 297,52	1 226 297,52
OST	Ostatní náklady	54 300,00	65 703,00
DEM	Demontáže	38 661,48	38 661,48
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 319 259,00	1 330 662,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Část: TS - technologie

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2019

Objednatel:
Zoologická zahrada hl. m. Prahy

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VOLTCOM spol. sr.o.

IČ: 44794274
DIČ: CZ44794274

Projektant:
VOLTCOM, spol. s.r.o.

IČ: 44794274
DIČ: CZ44794274

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STRABAG

STRABAG a.s.
Pozemní a inženýrské stavitelství
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

27

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III

Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III

Část: **TS - technologie**

Místo:

Datum:

31.07.2019

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Projektant:

VOLTCOM, spol. s.r.o.

Zhotovitel: VOLTCOM spol. sr.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

ROZPOČET

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III

Část: TS - technologie

Místo: Datum: 31.07.2019
Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: VOLTCOM, spol. s.r.o.
Zhotovitel: VOLTCOM spol. sr.o. Zpracovatel: [REDACTED]


PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Část: TS - technologie
Úroveň 3: M - Montážní práce TS

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	31.07.2019
Objednatel:		IČ:	
Zoologická zahrada hl. m. Prahy		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	44794274
VOLTCOM spol. sr.o.		DIČ:	CZ44794274
Projektant:		IČ:	44794274
VOLTCOM, spol. s.r.o.		DIČ:	CZ44794274
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu	1 226 297,52
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 226 297,52
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 226 297,52
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Část: TS - technologie

Úroveň 3: M - Montážní práce TS

Místo: Datum: 31.07.2019
Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: VOLTCOM, spol. s.r.o.
Zhotovitel: VOLTCOM spol. sr.o. Zpracovatel: [REDACTED]

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 226 297,52
M - Práce a dodávky M	151 889,47
21-M - Elektromontáže	151 889,47
M - Práce a dodávky M	1 074 408,05
TS - M - Montáž technologie TS	1 074 408,05
2) Ostatní náklady	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 226 297,52

ROZPOČET

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
 Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
 Část: TS - technologie

Úroveň 3: M - Montážní práce TS

Místo: Datum: 31.07.2019
 Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: VOLTCOM, spol. s.r.o.
 Zhotovitel: VOLTCOM spol. sr.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 226 297,52

M - Práce a dodávky M

151 889,47

21-M - Elektromontáže

151 889,47

106	K	210100193.P	Ukončení kabelů smršťovací rozdělovací hlavou nebo páskou se zapojením žily do 3x240+120 mm ²	kus	30,000	556,95	16 708,43
107	M	000118378	koncovka rozdel. SKR4 100/35 (120-400) GPH	ks	30,000	343,34	10 300,26
98	K	210101237.P	Propojení kabelů celoplastových spojku do 1 kV venkovní smršťovací do 3x185+90až240+120	kus	5,000	3 654,89	18 274,44
114	K	210101236.P	Propojení kabelů celoplastových spojku do 1 kV venkovní smršťovací do 3x95+70až150+70mm ²	kus	9,000	3 206,71	28 860,37
110	K	210310003.P	Použití auta s nakladačem	hod	8,000	980,23	7 841,82
105	K	210901098.P	Montáž hliníkových kabelů AYKY 1kV 3x240+120 mm ² pevně uložených	m	40,000	93,04	3 721,72
115	K	210901074.P	Montáž hliníkových kabelů AYKY 1kV 3x120+70 mm ² volně uložených	m	60,000	52,42	3 145,12
126	K	210901077.P	Montáž hliníkových kabelů AYKY 1kV 3x185+95 mm ² volně uložených	m	50,000	72,08	3 603,78
127	M	000108157	kabel AYKY 3x185+ 95 1kV	m	50,000	216,23	10 811,34
104	M	000108159	kabel AYKY 3x240+120 1kV	m	40,000	283,06	11 322,42
111	M	000108158	kabel AYKY 3x120+ 70 1kV	m	60,000	159,88	9 592,60
99	M	000103222	spojka smršťovací SMH4 95-300/042 CELLPACK.	ks	14,000	457,35	6 402,93
101	M	000109863	spray odmašťovací Nr. 121/400ml	ks	2,000	237,19	474,39
102	M	001.V	Šroubovací spojovač ARGUS 150-240	ks	42,000	180,84	7 595,46
103	M	002.V	Šroubovací spojovač ARGUS 35-185	ks	14,000	129,74	1 816,30
117	K	210120102.P	Montáž pojistkových patron nožových	kus	43,000	6,55	281,75
118	M	000119219	pojistka výkon.400V gG vel.2,100 A	ks	3,000	132,36	397,07
119	M	000119222	pojistka výkon.400V gG vel.2,160 A	ks	3,000	91,73	275,20
120	M	000119215	pojistka výkon.400V gG vel.2,40 A	ks	3,000	165,12	495,36
121	M	000119214	pojistka výkonová 400V gG NH2, 35A	ks	1,000	98,28	98,28
122	M	000119223	pojistka výkon.400V gG vel.2,200 A	ks	9,000	161,19	1 450,68
123	M	000119107	pojistka výkon.400V gG vel.2,250 A	ks	15,000	161,19	2 417,81
124	M	000119108	pojistka výkon.400V gG vel.2,315 A	ks	9,000	207,05	1 863,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	K	210191509.P	Montáž skříní pojistkových tenkocementových, plastových rozpojovacích SR 4.1- 8.1	kus	1,000	411,49	411,49
108	K	PRE004010.P	Zaslepení smršťovací čepičkou proti vlkosti pro kabel NN do 3x240+120 mm2	kus	18,000	115,32	2 075,78
109	M	000118508	čepička smršťovací 102L-048 pro AYKY 185,240,	ks	18,000	91,73	1 651,19

M - Práce a dodávky M

1 074 408,05

TS - M - Montáž technologie TS


1 074 408,05

1	K	210020651.P	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	1,000	108,28	108,28
2	M	133317120	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm	t	0,010	26 185,00	261,85
75	K	210190052.V	Montáž rozvaděčů USM včetně vedení	ks	1,000	13 854,85	13 854,85
74	M	000103724	Skříň USM	ks	1,000	17 677,63	17 677,63
78	K	210021053.P	Montáž přichytek dřevných nebo plastových do 8 otvorů	kus	3,000	144,74	434,21
79	M	000999029	přichytka kabel. (dřevo) 7 otvorová	ks	3,000	111,59	334,77
80	K	210021056.P	Montáž přichytek kovových typ Sonap profil do 54 mm	kus	3,000	15,47	46,40
55	M	000102987	přichytka kabel. KHF 35-54	ks	3,000	135,90	407,69
12	K	210190052.P	Montáž rozvaděčů nn skříňových nebo panelových pole do 300 kg	kus	4,000	4 761,91	19 047,65
65	M	M100001	Rozvaděč NN	ks	1,000	365 000,00	365 000,00
66	K	210171157	Montáž transformátorů 3fázových vn/nn vzduchových instalace přístrojů do 1000 kVA	kus	1,000	13 205,19	13 205,19
67	M	000119298	Transformátor 3f, 1000 kVA, vzduchový	ks	1,000	417 710,00	417 710,00
84	K	210830301.P	Montáž měděných kabelů CXEKCY 22 kV žíla do 185 mm2 uložených pevně	m	27,000	79,55	2 147,83
85	M	000109120	kabel CXEKCY 1x35/16-22kV	m	27,000	296,10	7 994,71
86	K	210800423	Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žíla 240 až 300 mm2 zatažený (CY, CHBU)	m	126,000	45,30	5 707,67
87	M	34111206	kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1x240mm2	m	126,000	698,27	87 981,59
81	K	210171161.P	Montáž izolátorů chvění ISTAKO	kus	4,000	376,75	1 507,02
82	M	000999026	Izolátor chvění ISTAKO typ EK 90	ks	4,000	662,91	2 651,65
90	K	210100294.P	Ukončení vodičů izolovaných nalisováním kabelového oka s páskou průřezu žíly do 240 mm2	kus	7,000	125,95	881,67
92	K	210100012	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 240 mm2	kus	21,000	216,55	4 547,57
91	M	000103614	oko kabel. Al lis.plné 240x12 ALU-F	ks	7,000	66,29	464,04
83	K	210190453.P	Žávoz technologie do VOTS	kpl	1,000	6 408,14	6 408,14
88	K	210100771.P	Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 22 kV staniční průřezu žíly do 95 mm2	kus	3,000	2 046,19	6 138,56
94	K	210171161.V	Montáž kondenzátoru individuální kompenzace	kus	1,000	1 988,73	1 988,73
95	M	000999027.V12	kondenzátor ind. komp 8 kVAr	ks	1,000	2 596,40	2 596,40
96	K	210101029.P	Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 22 kV konektorovou	kus	3,000	2 301,41	6 904,22
97	M	000119132	konektor MSCEA/EC-630-C-24-rD-T3-95/240	ks	3,000	6 177,23	18 531,69
89	M	000117953	koncovka ELTImb-1C-24-B-T3-C35/C16	sada	3,000	2 509,12	7 527,36
33	K	210220010.P	Montáž uzemňovacího vedení vodičů Al pomocí svorek na povrchu páskou do 95 mm2	m	12,000	69,61	835,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	341766220	vodič izolovaný s Al jádrem AY-lano 35 mm ²	m	12,000	17,68	212,13
39	K	210192731.P	Položení dielektrického koberce	m ²	7,000	165,73	1 160,09
59	M	000999032	Dielektrický koberec A601 do 50kV, šířka 1000mm, síla 4,5mm	m	7,000	876,15	6 133,03
41	K	210320001.P	Ostatní práce nezahrnuté v katalogu - HZS	hod	4,000	430,89	1 723,57
125	K	210292022.P	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	28,000	132,58	3 712,30
93	K	00100	Nutná úprava elektro instalace	kpl	1,000	3 977,26	3 977,26
62	K	PM	Přidružený materiál	%	8 523,000	2,88	24 565,19
63	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	9 378,000	1,07	10 010,92
64	K	ZV	Zednické výpomoci	%	9 378,000	1,07	10 010,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Část: TS - technologie
Úroveň 3: OST - Ostatní náklady

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	31.07.2019
Objednatel:		IČ:	
Zoologická zahrada hl. m. Prahy		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	44794274
VOLTCOM spol. sr.o.		DIČ:	CZ44794274
Projektant:		IČ:	44794274
VOLTCOM, spol. s.r.o.		DIČ:	CZ44794274
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				54 300,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				54 300,00
DPH základní	21,00%	ze	54 300,00	11 403,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	65 703,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	


Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Část: TS - technologie

Úroveň 3: OST - Ostatní náklady

Místo: Datum: 31.07.2019
Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: VOLTCOM, spol. s.r.o.
Zhotovitel: VOLTCOM spol. sr.o. Zpracovatel: 

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	54 300,00
21-M - Revize a měření	19 250,00
0 - Geodetické práce	0,00
001 - Ostatní	35 050,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	54 300,00

ROZPOČET

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Část: TS - technologie

Úroveň 3: OST - Ostatní náklady

Místo: Datum: 31.07.2019
Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: VOLTCOM, spol. s.r.o.
Zhotovitel: VOLTCOM spol. sr.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 300,00

21-M - Revize a měření

19 250,00

0	K	210280003.P	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	1,000	19 250,00	19 250,00
---	---	-------------	---	-----	-------	-----------	-----------

0 - Geodetické práce

0,00

001 - Ostatní

35 050,00

0	K	000010901.P	Inženýrská činnost při realizaci stavby	kpl	1,000	18 250,00	18 250,00
0	K	000010902.P	Vedlejší rozpočtové náklady, zařízení staveniště, ostatní	kpl	1,000	9 600,00	9 600,00
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	7 200,00	7 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Část: TS - technologie
Úroveň 3: DEM - Demontáže

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	31.07.2019
Objednatel:		IČ:	
Zoologická zahrada hl. m. Prahy		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	44794274
VOLTCOM spol. s.r.o.		DIČ:	CZ44794274
Projektant:		IČ:	44794274
VOLTCOM, spol. s.r.o.		DIČ:	CZ44794274
Zpracovatel:		IČ:	
██████████		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				38 661,48
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				38 661,48
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		38 661,48

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	

Zhotovitel	

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
Část: TS - technologie

Úroveň 3: DEM - Demontáže

Místo: Datum: 31.07.2019
Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Projektant: VOLTCOM, spol. s.r.o.
Zhotovitel: VOLTCOM spol. sr.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	38 661,48
M - Práce a dodávky M	38 661,48
21-M - Elektromontáže	38 661,48
2) Ostatní náklady	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 661,48

ROZPOČET

Stavba: ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
 Objekt: 0881-04P - ZOO Praha Výměna transformátoru v TS III
 Část: TS - technologie

Úroveň 3: DEM - Demontáže

Místo: Zoologická zahrada hl. m. Prahy Datum: 31.07.2019
 Objednatel: Projektant: VOLTCOM, spol. s.r.o.
 Zhotovitel: VOLTCOM spol. sr.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 661,48

M - Práce a dodávky M

38 661,48

21-M - Elektromontáže

38 661,48

81	K	210000DMT.D	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu	kpl	1,000	21 350,00	21 350,00
1	K	210020651.D	Demontáž konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	1,000	53,37	53,37
15	K	210021052.D	Demontáž příchytek dřevěných nebo plastových do 6 otvorů	kus	3,000	64,05	192,15
84	K	210100193.D	Demontáž ukončení kabelu NN do 3x 240 +120 mm2 ve skříní nebo rozvaděči NN	kpl	9,000	74,72	672,52
28	K	210100772.D	Demontáž ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 22 kV	kus	2,000	853,99	1 707,98
42	K	210171110.D	Demontáž transformátorů 3fázových vn/nn olejových v kobkách do 630 kVA	kus	1,000	3 736,22	3 736,22
75	K	210171161.D	Demontáž izolátorů chvění ISTAKO	kus	4,000	179,34	717,35
86	K	210190052.D	Demontáž rozvaděčů skříňových nebo panelových dělitelných pole do 300 kg	kus	4,000	1 067,49	4 269,96
87	K	210191509.D	Demontáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích SR 4.1, 8.1	kus	1,000	170,80	170,80
85	K	210200093.D	Demontáž svítidel žárovkových průmyslových nástěnných přisazených	kus	2,000	138,77	277,55
79	K	210310003.D	Použití montážních mechanismů - auto s nakladačem	hod	4,000	832,64	3 330,57
59	K	210800516.D	Demontáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 240 až 300 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	28,000	21,35	597,79
76	K	210830301.D	Demontáž měděných kabelů CXEKCY 22 kV žíla do 185 mm2 uložených pevně	m	27,000	37,36	1 008,78
83	K	210901078.D	Demontáž hliníkových kabelů AYKY, do 1kV 3x240+120 mm2 volně uložených	m	18,000	32,02	576,44